
TOR: s årsmöte 

TOR avhöll sitt årsmöte i Lilla parti­
lokalen i riksdagshuset den 26 oktober. 

Samtliga länsföreningar var represen­
terade och som vanligt var årsmötet tal­
rikt besökt. 

Sedan upprop förrättats, utsågs för­
bundets ordförande kamrer Bendrik till 
ordförande och kronokamreraren Win­
nermark till vice ordförande vid mötet. 
Till att föra årsmötets protokoll utsågs 
länsassessorn Åhström. 

Styrelse- och revisionsberättelserna fö­
redrogs, varefter styrelsen beviljades an­
svarsfrihet för 1962 års förvaltning. 

Från styrelseledamoten Bendrik före­
låg en avsägelse av uppdraget men därom 
tillfrågad hade herr Bendrik förklarat, 
sig villig kvarstå ytterligare ett år, därest 
årsmötet så önskade. Anledningen härtill 
vore främst den att detta årsmöte troligen 
vore det sista då hittillsvarande stadgar 
för förbundet vore gällande, eftersom på 
föredragningslistan upptagits förslag om 
stadgeändring. 

Efter omröstning omvaldes med över­
väldigande majoritet hittillsvarande sty­
relsen. Denna består alltså av kamrer 
Axel Bendrik, Söderhamn, kronokam­
reraren Elis Winnermark, Borås, f. d. hä­
radsskrivaren Alfred Linderson, Karls­
hamn, uppbördsrevisorn Henry Eidås, 
Stockholm, och jägmästaren Sam Nireus, 
Hörnefors. 

Även styrelsesuppleanterna omvaldes, 
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nämligen ingenjören Wilh. Watz, Oden­
sala, landsfiskalen Ragnar Liljeberg, Bå­
stad, och kronokamreraren Hugo Briss­
man, Malmö. 

Revisorerna f. d. häradsskrivarna Ar­
frans Lindholm, Falun, och Einar A. 
Blomgren, Stockholm, ävensom revisors­
suppleanterna byrådirektören G. Perneus 
och förste byråsekreteraren C. E. Bengts­
son, båda i Stockholm, omvaldes. 

Medlemsavgiften för år 1964 inklusive 
prenumeration på tidskriften Skattenytt 
fastställdes till 17 kronor och skulle lik­
som hittills inkasseras av tidskriften. Av 
medlemsavgiften skulle 5 kronor per med­
lem redovisas till respektive länsförening 
och 4 kronor till förbundet. De länsför­
eningar, som inte kunde klara sin eko­
nomi med en medlemsavgift på 5 kronor, 
skulle därför bli hänvisade att uttaga till­
läggsavgift. 

Vid föregående årsmöte hade styrelsen 
fått i uppdrag att i samråd med Svenska 
stadsförbundet och Landskommunernas 
förbund pröva frågan om ny- och vidare­
utbildning av taxeringsfunktionärer. Herr 
Winnermark redogjorde utförligt för sty­
relsens åtgärder i denna fråga ( samman­
drag av åtgärderna har intagits i nr 8 av 
Skattenytt i år). Av redogörelsen fram­
gick, att den anordnade korrespondens­
kursen omfattats av mycket stort intresse 
bland taxeringsfunktionärerna i riket. 
Sålunda hade hittills inemot 1.500 funk­
tionärer anmält sig till deltagande i kur­
sen. 
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Efter redogörelsen utspann sig en liv­
lig diskussion i frågan varefter styrelsens 
åtgärder därutinnan tacksamt godkändes. 
Styrelsen fick i uppdrag att även i fort­
sättningen följa utbildningsfrågan och 
vidtaga de förbättringar och övriga åt­
gärder, som kunde befinnas möjliga och 
lämpliga. 

Kronokamreraren Winnermark redo­
gjorde i ett utförligt anförande för sty­
relsens åtgärder i arvodesfrågan och de 
resultat, som uppnåtts. Liksom tidigare 
hade denna fråga följts av styrelsen med 
särskild uppmärksamhet. 

Vid den debatt, som förekom efter herr 
Winnermarks redogörelse framkastades 
från något håll, om man inte borde till­
sätta en särskild kommitte för att utreda 
frågan i dess helhet och framlägga sta­
tistiskt material för bedömande av arvo­
denas skälighet. Efter en ingående dis­
kussion, varav framgick årsmötets för­
troende för styrelsens handhavande av 
frågan, beslöt årsmötet att uppdraga åt 
styrelsen att liksom hittills skett nog­
grant följa frågan och vidtaga de åtgärder 
som kan anses påkallade. 

En viktig fråga vid årsmötet var det 
av styrelsen framlagda förslaget till nya 
stadgar för förbundet. Herr Linderson 
redogjorde för de förarbeten, som låg 
till grund för det slutligt framlagda för­
slaget. Detta diskuterades paragraf för 
paragraf och vissa jämkningar och änd­
ringar beslöts. Därefter ibeslöt årsmötet 
antaga nya stadgar för förbundet att trä­
da i kraft den 1 juli 1964 i överensstäm­
melse med stadgeförslaget med däri be­
slutade ändringar, dock att styrelsen fick 
i uppdrag att vidtaga erforderliga redak­
tionella ändringar ävensom att utarbeta 
övergångsbestämmelser. 

Herr Winnermark tackade herr Ben-
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drik för det utomordentliga arbete han 
nedlagt för förbundet, varefter årsmötet 
avslutades. 

Efter årsmötet intogs gemensam mid­
dag å Piperska Muren tillsammans med 
inbjudna gäster. 

Styrelsen höll efter årsmötet konstitue­
rande sammanträde, varvid till ordföran­
de utsågs herr Bendrik och till vice ord­
förande herr Winnermark. 

Till sekreterare utsågs länsassorn Gus­
taf Åhström och till kassaförvaltare f. d. 
förste byråsekreteraren Erik Eriksson. 
Till ekonomichef och redaktionschef för 
tidskriften Skattenytt utsågs f. d. härads­
skrivaren Oscar Lewrö, Leksand. 

G.A. 

0 

Arsmötesreferat 

Föreningen Hallands läns taxerings­
ordförande 

avhöll sitt årsmöte å Grand Hotell i Halm­
stad den 8 mars 1963 i anslutning till sam­
manträde enligt 60 § taxeringsförordning­
en inför landskamreraren. 

Årsmötet öppnades av föreningens ord­
förande, f. d. häradsskrivare Daniel Cer­
vin, vilken även utsågs att leda förhand­
lingarna. 

Till styrelse för det kommande verk­
samhetsåret omvaldes häradsskrivare Da­
niel Cervin, kronokamrer Axel Kumlin, 
häradsskrivare Gösta Thell, lantbrukare 
Erik Pettersson samt kamrer Thure Pers-
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